－ 22 － － 23 －
製品仕様・寸法は予告なく変更する場合がありますので、ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書などをご要求ください。本カタログ、納入仕様書などに基づきご使用くださいますようお願いいたします。
シヅキ フィルムコンデンサ総合カタログ SJ-126-D
パ
ワ
エ
レ
用

 M
AX表　示
S φ0.8
W MAX
25
 M
IN
T MAX
品　番 定格電圧
（ＶＤＣ）
静電容量
（µF）
寸　法（mm） 許容電流値※
（Arms）
at 100kHzW H T S
UX63Y104JAASS 630 0.10 19.0 11.0 6.0 15.0 0.6
UX63Y154JAASS 630 0.15 19.0 12.0 7.0 15.0 0.8
UX63Y224JAASS 630 0.22 19.0 12.0 7.5 15.0 1.0
UX63Y334JAASS 630 0.33 19.0 14.0 9.0 15.0 1.4
UX63Y474JAASS 630 0.47 19.0 15.0 10.0 15.0 1.8
UX63Y684JAASS 630 0.68 19.0 18.0 11.0 15.0 2.3
UX63Y105JAASS 630 1.0 26.0 17.0 10.0 22.5 1.2
UX63Y155JAASS 630 1.5 26.0 20.0 12.0 22.5 1.6
UX63Y225JAASS 630 2.2 26.0 23.5 13.5 22.5 2.1
UX13X104JAASS 1250 0.10 26.0 14.0 8.5 22.5 0.9
UX13X154JAASS 1250 0.15 26.0 15.5 10.0 22.5 1.2
UX13X224JAASS 1250 0.22 26.0 17.0 12.0 22.5 1.6
UX13X334JAASS 1250 0.33 26.0 20.5 13.5 22.5 2.1
UX13X474JAASS 1250 0.47 26.0 23.0 16.0 22.5 2.7
UX13X684JAASS 1250 0.68 36.0 21.5 14.5 32.5 1.2
UX13X105JAASS 1250 1.0 36.0 25.0 17.0 32.5 1.6
UX13X155JAASS 1250 1.5 36.0 29.0 20.5 32.5 2.1
UX13X225JAASS 1250 2.2 36.0 33.5 24.5 32.5 2.8
※電流による温度上昇が10K以下となるように使用してください。
周波数特性
周波数（kHz） 周波数（kHz）
周波数（kHz） vs 許容電流値（Arms） 周波数（kHz） vs インピーダンス（Ω）